
Datenschutz: Die Rechtsanwälte Bernd Stege und Kathrin Köster verarbeiten Ihre Daten sowie 
die Ihrer Auftraggeber in dieser Angelegenheit im Sinne der DSGVO. Hinweise zur 
Datenverarbeitung sind abrufbar unter: 
www.anwaltskanzlei-freie-hansestadt-bremen.de/datenschutz/

anwaltskanzlei-freie-hansestadt-bremen.de                                                               Mitglied im AnwaltVerein

Anwaltskanzlei Stege • Knochenhauerstraße 41/42 • D-28195 Bremen

Rechtsanwalt
Lehrbeauftragter HfÖV

Bernd Stege

Beamtenrecht
Disziplinarrecht
Familienrecht
Versorgungsausgleich
Strafrecht

Linda Pietzka
Rentenberaterin (angestellt)

Versorgungsausgleich
gesetzliche Renten
Beamtenversorgungen

Knochenhauerstraße 41/42 
D-28195 Bremen

Telefon +49 421 32 19 88 
Telefax +49 421 32 19 80 
Mobil 49 172 42 05 844

eMail rechtsanwalt@stege-bremen.de

Telefonische Sprechzeiten
Mo, Di, Do: 7.30 bis 16.30 Uhr
Mi + Fr: 9.00 Uhr bis 14.00 Uhr

In Bürogemeinschaft mit

Rechtsanwältin 

Kathrin Köster
Dozentin bei der HandWERK gGmbH
Familienrecht
Arbeitsrecht
Transportrecht
Verkehrsrecht
Vertragsrecht
Werkvertragsrecht

Vollmachtserteilung
an Rechtsanwalt Bernd Stege 
durch

 

  

Rechtsanwalt Bernd Stege wird hiermit in Sachen

Abänderung des Versorgungsausgleichs, Auskunft Versorgungsträger, Antrag §§ 
6-12 BeamtVG, Anträge nach §§ 31 bis 38 VersAusglG

sowohl Vollmacht zur außergerichtlichen Vertretung aller Art als auch 
Prozessvollmacht für alle Verfahren in allen Instanzen erteilt. Diese 
Vollmacht erstreckt sich insbesondere auf folgende Befugnisse:

1.  Vertretung in beamtenrechtlichen Verfahren im 
Versorgungsrecht, 

2.  Vertretung in privaten und gesetzlichen versorgungsrechtlichen 
Verfahren;

3. Prozessführung jeder Art(u. a. nach §§ 81 ff. ZPO);
4. Vertretung vor Verwaltungs-, Sozial- und Finanzbehörden und 

Gerichten;
5.  Beilegung des Rechtsstreits oder außergerichtlicher 

Verhandlungen durch Vergleich, Verzicht oder Anerkenntnis;
6.  Einlegung und Rücknahme von Rechtsmitteln sowie Verzicht auf 

solche;
7.  Entgegennahme und Bewirken von Zustellungen und sonstigen 

Mitteilungen;
8.  Alle Neben- und Folgeverfahren, z. B. Widerspruch und 

Schlichtung, Kostenfestsetzung, Zwangsvollstreckung 
einschließlich der aus ihr erwachsenden besonderen Verfahren, 
Insolvenz, Zwangsversteigerung, Zwangsverwaltung und 
Hinterlegung;

9.  Empfangnahme der vom Gegner, von der Justizkasse oder 
anderen Stellen zu erstattenden Kosten und notwendigen 
Auslagen und sonstigen Geldern;

10.  Übertragung der Vollmacht ganz oder teilweise auf andere;
11. Akteneinsichten in Gerichts- und Behördenakten.

Ort/Datum: Unterschrift:

Anwaltskanzlei  Freie  Hansestadt  Bremen

http://www.anwaltskanzlei-freie-hansestadt-bremen.de/datenschutz/
http://www.anwaltskanzlei-freie-hansestadt-bremen.de/datenschutz/
mailto:eMail rechtsanwalt@stege-bremen.de
mailto:eMail rechtsanwalt@stege-bremen.de
mailto:eMail rechtsanwalt@stege-bremen.de
mailto:rechtsanwalt@stege-bremen.de




Diese Datei wurde mit 'Microsoft® Word 16.0.12430.20264 - CIB pdf brewer 2.10.1' erzeugt.


Verwenden Sie zum Öffnen bitte die aktuelle Version von CIB pdf brewer,
die Sie kostenlos von unserer Webseite herunterladen können: www.cib.de


   VOLLMA~2.rtf


   VOLLMA~2.xml


   Readme.txt



http://www.cib.de






VOLLMA~2.rtf





 
	 
		 
		 
	
	 
		 100
		 100
		 1
		 0
		 0
		 0
		 0
		 4
		 85
		 600
		 1
		 0
		 0
		 0
		 0
		 
		 1
		 
		 14
		 1
		 0
		 0
		 0
		 1
		 0
		 1
		 0
		 3
		 
		 0
		  
		 0
		 
		 0
		 259
		 1
		 136
		 0
		 
		 1
		 
		 
		 _e
		 1
		 1
		 iexplore.exe
		 %s
		 0
		 0
		 1
		 
		 1
		 0
		 100
		 0
		 0
		 
		 
		 0
		 0
		 1
		 0
		 0
		 0
		 0
		 0
		 1
		 1
		 1
		 0
		 1
		 0
		 1
		 0
		 0
		 0
		 15
		 0
		 -16777216
		 1
		 16764057
		 1
		 0
		 1
		 16777215
		 0
		 -16777216
		 1
		 12632256
		 
		 
		 
		 
		 0
		 1
		 -15642
		 -27831
		 23000
		 18758
		 16258
		 18653
		 7985
		 25683
		 0
		 0
		 0
		 0
		 0
		 0
		 0
		 0
		 255
		 0
		 1
		 {STYLE:normal;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:heading 1;1;{FONT:Cambria;16;54.96.145}};{STYLE:heading 2;2;{FONT:Times New Roman;12;Italic;0.0.0}};{STYLE:heading 3;3;{FONT:Cambria;12;36.63.97}};{STYLE:heading 4;4;{FONT:Cambria;12;Italic;54.96.145}};{STYLE:heading 5;5;{FONT:Cambria;12;54.96.145}};{STYLE:heading 6;6;{FONT:Cambria;12;36.63.97}};{STYLE:heading 7;7;{FONT:Cambria;12;Italic;36.63.97}};{STYLE:heading 8;8;{FONT:Cambria;10.5;39.39.39}};{STYLE:heading 9;9;{FONT:Cambria;10.5;Italic;39.39.39}};{STYLE:index 1;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:index 2;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:index 3;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:index 4;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:index 5;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:index 6;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:index 7;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:index 8;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:index 9;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:toc 1;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:toc 2;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:toc 3;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:toc 4;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:toc 5;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:toc 6;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:toc 7;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:toc 8;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:toc 9;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:Normal Indent;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:footnote text;1;{FONT:Times New Roman;10;0.0.0}};{STYLE:comment text;1;{FONT:Times New Roman;10;0.0.0}};{STYLE:header;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:footer;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:index heading;1;{FONT:Cambria;12;Bold;0.0.0}};{STYLE:caption;1;{FONT:Times New Roman;9;Bold;79.129.189}};{STYLE:table of figures;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:envelope address;1;{FONT:Cambria;12;0.0.0}};{STYLE:envelope return;1;{FONT:Cambria;10;0.0.0}};{STYLE:endnote text;1;{FONT:Times New Roman;10;0.0.0}};{STYLE:table of authorities;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:macro;1;{FONT:Consolas;10;0.0.0}};{STYLE:toa heading;1;{FONT:Cambria;12;Bold;0.0.0}};{STYLE:List;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:List Bullet;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:List Number;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:List 2;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:List 3;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:List 4;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:List 5;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:List Bullet 2;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:List Bullet 3;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:List Bullet 4;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:List Bullet 5;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:List Number 2;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:List Number 3;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:List Number 4;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:List Number 5;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:Title;1;{FONT:Cambria;28;0.0.0}};{STYLE:Closing;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:Signature;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:Body Text;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:Body Text Indent;1;{FONT:Courier New;10;0.0.0}};{STYLE:List Continue;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:List Continue 2;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:List Continue 3;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:List Continue 4;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:List Continue 5;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:Message Header;1;{FONT:Cambria;12;0.0.0}};{STYLE:Subtitle;1;{FONT:Calibri;11;90.90.90}};{STYLE:Salutation;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:Date;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:Body Text First Indent;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:Body Text First Indent 2;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:Note Heading;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:Body Text 2;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:Body Text 3;1;{FONT:Times New Roman;8;0.0.0}};{STYLE:Body Text Indent 2;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:Body Text Indent 3;1;{FONT:Times New Roman;8;0.0.0}};{STYLE:Block Text;1;{FONT:Calibri;12;Italic;79.129.189}};{STYLE:Document Map;1;{FONT:Segoe UI;8;0.0.0}};{STYLE:Plain Text;1;{FONT:Consolas;10.5;0.0.0}};{STYLE:E-Mail-Signatur;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:z-Formularbeginn;1;{FONT:Arial;8;0.0.0}};{STYLE:z-Formularende;1;{FONT:Arial;8;0.0.0}};{STYLE:HTML Normal;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};{STYLE:HTML Address;1;{FONT:Times New Roman;12;Italic;0.0.0}};{STYLE:HTML Preformatted;1;{FONT:Consolas;10;0.0.0}};{STYLE:Formatvorlage Formatvorlage Times New Roman Nicht Kursiv + Courier New Kur...;1;{FONT:Times New Roman;12;Italic;0.0.0}};{STYLE:Formatvorlage Times New Roman Nicht Kursiv;1;{FONT:Times New Roman;12;0.0.0}};
		 {}
		 
		 
		 
		 C:\Users\lpietzka\Desktop\Internetseite 17.02.2020 PDF\
		 1
		 
		 
		 
		 
	



VOLLMA~2.xml





Diese Datei wurde mit 'Microsoft® Word 16.0.12430.20264 - CIB pdf brewer 2.10.1' erzeugt.



Verwenden Sie zum Öffnen bitte die aktuelle Version von CIB pdf brewer,

die Sie kostenlos von unserer Webseite herunterladen können: www.cib.de


Readme.txt





	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 


